

Resultatregnskap

DNT Indre Østfold

2023 sammenlignet med budsjett

DNT Indre Østfold



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Salgsinntekt	2 950 798	2 920 100	1%	2 950 798	2 920 100	1%
3201 Arrangementer/fellesturer, ut	369 830	425 600	-13%	369 830	425 600	-13%
3202 Kurs-inntekter, utenfor avg	42 800	20 000	114%	42 800	20 000	114%
3203 Sponsor- og annonseinntekt,	115 000	125 000	-8%	115 000	125 000	-8%
3205 Tjenester / Utleie arbeidskraft	35 250			35 250		
3206 Brukt v en feiltakelse - stengt	0			0		
3240 Varesalg turbutikk/resepsjons		5 000	-100%		5 000	-100%
3242 Kart, utenf avg omr	15 248	15 000	2%	15 248	15 000	2%
3265 DNT-nøkkel (depositumsinnt	2 500	2 000	25%	2 500	2 000	25%
3270 Overnatting / losji, utenfor av	319 940	250 000	28%	319 940	250 000	28%
3299 Diverse salg, utenfor avgomr	4 727			4 727		
3400 Driftstilskudd, tilskudd og stø	988 977	1 107 500	-11%	988 977	1 107 500	-11%
3404 Gaver (frdrbrer for giver) motta	82 750	65 000	27%	82 750	65 000	27%
3406 Grasrotandel - Norsk Tipping,	34 918	30 000	16%	34 918	30 000	16%
3450 Kontingent - solgt via DNT, ut	938 858	875 000	7%	938 858	875 000	7%
Annen driftsinntekt	237 724	200 000	19%	237 724	200 000	19%
3700 Momskomp/motposterings	237 724	200 000	19%	237 724	200 000	19%
3910 Rabattavtaler og kundebonus	0			0		
Sum driftsinntekter	3 188 522	3 120 100	2%	3 188 522	3 120 100	2%
Varekostnad	639 160	851 500	-25%	639 160	851 500	-25%
4200 Innkjøp ferdig egentilvirkede		7 000	-100%		7 000	-100%
4234 Arrangementskostnad fellest	539 653	634 500	-15%	539 653	634 500	-15%
4235 Kurs og opplæring for frivillig	35 010	20 000	75%	35 010	20 000	75%
4240 Gratis arrangement / dugnad,	64 498	190 000	-66%	64 498	190 000	-66%
Lønnskostnad	1 161 629	1 208 270	-4%	1 161 629	1 208 270	-4%
5000 Lønn til ansatte	824 307	872 000	-5%	824 307	872 000	-5%
5010 Godtgjørelse frivillighetsarbei	44 435	10 000	344%	44 435	10 000	344%
5092 Feriepenger	99 172	106 500	-7%	99 172	106 500	-7%
5330 Godtgjørelse til styret		20 000	-100%		20 000	-100%
5400 Arbeidsgiveravgift	123 606	144 770	-15%	123 606	144 770	-15%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	13 983			13 983		
5420 Innberetningspliktig pensjons	52 401	47 000	11%	52 401	47 000	11%
5900 Gaver til ansatte	3 726	5 000	-25%	3 726	5 000	-25%
5920 Yrkesskadeforsikring		3 000	-100%		3 000	-100%
5952 Innberetning OTP/AFP	52 401			52 401		
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-52 401			-52 401		
5999 Lønnskost flytting mellom di	0			0		
Annen driftskostnad	1 065 310	1 155 800	-8%	1 065 310	1 155 800	-8%
6210 Gass	2 681			2 681		
6240 Ved	9 717			9 717		
6300 Leie lokale	91 400	97 000	-6%	91 400	97 000	-6%
6320 Renovasjon /container-leie	6 938			6 938		
6330 Kommunale avgifter	480			480		
6390 Driftsavtaler eiendom og lokal	2 625			2 625		
6395 Driftsavtaler for øvrig	6 008			6 008		
6420 Leie programvare	1 303	4 800	-73%	1 303	4 800	-73%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
6430 Leie kontormaskiner	1 370	1 500	-9%	1 370	1 500	-9%
6500 Verktøy, maskiner og større u		20 000	-100%		20 000	-100%
6510 Utgifter ruter & broer	58 480	235 000	-75%	58 480	235 000	-75%
6540 Inventar og løst utstyr	1 292			1 292		
6550 Datautstyr (maskinvare)	34 656			34 656		
6600 Tilsyn- og dugnadskostnad, h	20 567	25 000	-18%	20 567	25 000	-18%
6605 Vedlikehold & rep - eiendom/l	196 831	105 000	87%	196 831	105 000	87%
6620 Vedlikehold & rep - maskiner	8 312	20 000	-58%	8 312	20 000	-58%
6705 Honorarer regnskapsføring	46 221	25 000	85%	46 221	25 000	85%
6706 Lisenser og datakostnad regn	17 449	5 000	249%	17 449	5 000	249%
6800 Kontorrekvisita	1 845	5 000	-63%	1 845	5 000	-63%
6805 Annen rekvisita - løpende drif	20 752			20 752		
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	3 108	3 000	4%	3 108	3 000	4%
6860 Kursavgift, seminarkostand	30 696	73 000	-58%	30 696	73 000	-58%
6861 Møte-kostnader	63 909	63 500	1%	63 909	63 500	1%
6900 Telefon, mobil og bredbånd/i	6 268	6 000	4%	6 268	6 000	4%
6940 Porto		1 000	-100%		1 000	-100%
7000 Drivstoff transportmidler og a	3 530			3 530		
7100 Kilometergodt. innb.pliktig - k	12 613	27 000	-53%	12 613	27 000	-53%
7105 Kilometergodtj. ikke innb.pl. -	33 527	15 000	124%	33 527	15 000	124%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	15 558	3 000	419%	15 558	3 000	419%
7300 Annonsering - trykte flater	126 465	110 000	15%	126 465	110 000	15%
7301 Annonsering - digitale flater	42 000	40 000	5%	42 000	40 000	5%
7303 Distribusjonskostnader mark	2 949	5 000	-41%	2 949	5 000	-41%
7304 Trykkerikostn. markeds/komm	75 082	55 000	37%	75 082	55 000	37%
7310 Andre kostnader Marked/Sal	4 330	60 000	-93%	4 330	60 000	-93%
7311 Profil-materiell	39 636	80 000	-50%	39 636	80 000	-50%
7400 Kontingenter og medlemsska	0			0		
7420 Gaver, oppmerksomheter	45 924	35 000	31%	45 924	35 000	31%
7500 Forsikring eiendom, ting og a	27 235	24 000	13%	27 235	24 000	13%
7770 Bank- og kortgebyr	3 556	2 000	78%	3 556	2 000	78%
7790 Annen kostnad med fradrag (10 000	-100%		10 000	-100%
Sum driftskostnader	2 866 100	3 215 570	-11%	2 866 100	3 215 570	-11%
Driftsresultat	322 423	-95 470	438%	322 423	-95 470	438%
Annen finansinntekt	132 011	100 000	32%	132 011	100 000	32%
8050 Renteinntekter	132 011	100 000	32%	132 011	100 000	32%
Annen finanskostnad	8 171			8 171		
8150 Rentekostnad	0			0		
8170 Purre- og inkassogebyr fra le	73			73		
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/	8 097			8 097		
Netto finansposter	123 841	100 000	24%	123 841	100 000	24%
Resultat før skatt	446 263	4 530	9 751%	446 263	4 530	9 751%
Ordinært resultat	446 263	4 530	9 751%	446 263	4 530	9 751%
Udisponert overskudd/underskudd	446 263	4 530	9 751%	446 263	4 530	9 751%



 MMR
